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Resultatliste 25.08.2020

Haugesund Sparebank Cup 3

G rekr. 7-9 år 60 m
Vind: 0 

54 Magnus Snare Stegaberg IL 13,71 (13)

49 Jone Solstrand Stegaberg IL 13,80 (13)

43 Andreas Aarset Lilleskog Stegaberg IL 13,26 (11)

64 Trygve Rødeseike Stegaberg IL DNS (13)

52 Louis Hauge Wennersberg Stegaberg IL 12,85 (13)

35 William Håland Haugesund Idrettslag 11,84 (12)

60 Solan Rokstad Hettervik Stegaberg IL 11,68 (13)

10 Heine Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag 12,00 (11)

Plassering Totalt
60 Solan Rokstad Hettervik Stegaberg IL 11,68 
49 Jone Solstrand Stegaberg IL 13,80 

43 Andreas Aarset Lilleskog Stegaberg IL 13,26 
54 Magnus Snare Stegaberg IL 13,71 

52 Louis Hauge Wennersberg Stegaberg IL 12,85 
35 William Håland Haugesund Idrettslag Friidrett 11,84 

10 Heine Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag Friidrett 12,00 

G-10 60 m
Vind: 0 

12 Herman Urnes Hahn Haugesund Idrettslag 11,16  (10)

13 Jon Magnus Våge Haugesund Idrettslag 10,15  (10)

9 Filip Hermstad Simonsen Haugesund Idrettslag 11,24  (10)

1 Theo Salt Hoftun Haugesund Idrettslag 10,23  (10)

G-10 600 m
  

9 Filip Hermstad Simonsen Haugesund Idrettslag 2,28,92  (10)

12 Herman Urnes Hahn Haugesund Idrettslag 2,25,35  (10)

1 Theo Salt Hoftun Haugesund Idrettslag 2,28,21  (10)

13 Jon Magnus Våge Haugesund Idrettslag 2,22,28  (10)

G-10 Lengde

 
12 Herman Urnes Hahn Haugesund Idrettslag 2,82  (10)
0,0

2,82

+0,2

2,78

1 Theo Salt Hoftun Haugesund Idrettslag 2,83  (10)
+0,6

2,42

+0,2

2,83

9 Filip Hermstad Simonsen Haugesund Idrettslag 2,76  (10)
+0,5

2,76

+0,2

2,74

13 Jon Magnus Våge Haugesund Idrettslag 3,37  (10)
+0,1

3,10

+0,3

3,37

+0,4

3,11

G-11 60 m
Vind: 0 

44 Brage Johan Sævik Rokstad Stegaberg IL 9,641  (09)
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G-11 60 m

G-11 600 m
  

44 Brage Johan Sævik Rokstad Stegaberg IL 2,04,971  (09)

38 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL 2,05,492  (09)

55 Marius Aarset Lilleskog Stegaberg IL 2,26,963  (09)

G-11 Høyde

 
55 Marius Aarset Lilleskog Stegaberg IL 1101  (09)

110

xo

115

xxx

G-11 Lengde

 
38 Ivar Sverre Haugsvær Sauda IL 4,041  (09)
+0,1

4,03

+0,3

4,04

0,0

4,04

G-12 600 m
  

39 Iver Bastlien Sauda IL 1,56,071  (08)

37 Elias Dybing Sauda IL DNS  (08)

G-13 100 m
Vind: 0,1 

30 Sondre Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag 13,971  (07)

59 Oliver Gjedrem Stegaberg IL 16,412  (07)

58 Noah Sætre Stegaberg IL 17,343  (07)

G-13 200 m
Vind: 0,6 

30 Sondre Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag 28,871  (07)

G-13 600 m
  

59 Oliver Gjedrem Stegaberg IL DNS  (07)

G-13 Kule 3,0kg
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G-13 Kule 3,0kg

  
58 Noah Sætre Stegaberg IL 6,431  (07)
6,01 4,69 6,43

30 Sondre Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag 6,192  (07)
5,85 6,19 5,94

G-13 Lengde

 
30 Sondre Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag 4,031  (07)
0,0

3,84

+0,1

3,85

+0,4

4,03

58 Noah Sætre Stegaberg IL 3,072  (07)
+0,1

3,07

G-14 100 m
Vind: 0,5 

2 Alexander Mathiassen Laksfoss Haugesund Idrettslag 11,901  (06)

G-14 1500 m
  

28 Sander Bøe Veldt Haugesund Idrettslag 5,07,661  (06)

G-14 200 m
  

2 Alexander Mathiassen Laksfoss Haugesund Idrettslag DNS  (06)

G-14 Høyde

 
33 Theodor Aase Haugesund Idrettslag 1451  (06)

140

o

145

xo

150

xxx

G-15 100 m
Vind: 0,5 

3 Alexander Zahl Røksund Haugesund Idrettslag 12,191  (05)

22 Mathias Korsedal Bua Haugesund Idrettslag 12,712  (05)

34 Thomas Johan Fagerland Haugesund Idrettslag 13,153  (05)

G-15 200 m
Vind: 0,3 

3 Alexander Zahl Røksund Haugesund Idrettslag 24,661  (05)

22 Mathias Korsedal Bua Haugesund Idrettslag 25,542  (05)
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G-15 200 m
16 Kristian Felipe Huanca Lindgren Haugesund Idrettslag 26,483  (05)

34 Thomas Johan Fagerland Haugesund Idrettslag 26,604  (05)

6 Damian Olaf Lubek Haugesund Idrettslag 26,645  (05)

G-15 Lengde

 
6 Damian Olaf Lubek Haugesund Idrettslag 4,781  (05)
+0,3

4,78

+0,2

4,59

0,0

4,65

+0,4

4,76

3 Alexander Zahl Røksund Haugesund Idrettslag DNS  (05)

G-16 1500 m
  

7 David Vik Haugesund Idrettslag 4,32,531  (04)

G-17 1500 m
  

18 Mads Ronæs Haugesund Idrettslag DNS  (03)

J rekr. 7-9 år 60 m
Vind: 0 

46 Emma Endresen Nordnes Stegaberg IL 13,40 (13)

23 Mina Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag 14,22 (14)

53 Luna Sandvik Tønnesen Stegaberg IL 11,35 (11)

61 Adele Tønnesen Stegaberg IL 14,12 (13)

20 Mari Tordal Kvande Haugesund Idrettslag 12,17 (11)

57 Mathilde Storesund Skogen Stegaberg IL 13,41 (13)

56 Mathea Askeland Stegaberg IL 12,89 (13)

45 Eivor Kibsgaard Meling Stegaberg IL 13,34 (13)

62 Tilde Waage Stegaberg IL 13,32 (13)

47 Ingvild Velure-Eide Stegaberg IL 13,58 (13)

27 Othelie Stave-Wigene Haugesund Idrettslag 10,16 (11)

48 Johanna Haaland Stegaberg IL DNS (13)

4 Amalie Urnes Hahn Haugesund Idrettslag 12,00 (12)

Plassering Totalt
56 Mathea Askeland Stegaberg IL 12,89 
45 Eivor Kibsgaard Meling Stegaberg IL 13,34 

62 Tilde Waage Stegaberg IL 13,32 

47 Ingvild Velure-Eide Stegaberg IL 13,58 

23 Mina Færaas Eilertsen Haugesund Idrettslag Friidrett 14,22 
27 Othelie Stave-Wigene Haugesund Idrettslag Friidrett 10,16 

20 Mari Tordal Kvande Haugesund Idrettslag Friidrett 12,17 
4 Amalie Urnes Hahn Haugesund Idrettslag Friidrett 12,00 

61 Adele Tønnesen Stegaberg IL 14,12 
48 Johanna Haaland Stegaberg IL DNS 
57 Mathilde Storesund Skogen Stegaberg IL 13,41 

53 Luna Sandvik Tønnesen Stegaberg IL 11,35 

46 Emma Endresen Nordnes Stegaberg IL 13,40 
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J-10 60 m
Vind: 0,3 

67 Mari Gjil Haugesund Idrettslag 10,83  (10)

41 Una Bastlien Sauda IL 11,92  (11)

24 Naomi Osmanovic Haugesund Idrettslag 11,54  (10)

26 Oda Luggenes By Haugesund Idrettslag 11,41  (10)

J-10 600 m
  

27 Othelie Stave-Wigene Haugesund Idrettslag 1,53,18  (11)

67 Mari Gjil Haugesund Idrettslag 2,29,42  (10)

J-10 Kule 2,0kg

 
24 Naomi Osmanovic Haugesund Idrettslag 3,83  (10)
3,05 3,3 3,83

26 Oda Luggenes By Haugesund Idrettslag 4,75  (10)
4,29 4,21 4,75

67 Mari Gjil Haugesund Idrettslag 4,69  (10)
4,55 4,69 4,54

J-10 Lengde

 
41 Una Bastlien Sauda IL 2,26  (11)
2,26 2,19 2,2

24 Naomi Osmanovic Haugesund Idrettslag 2,85  (10)
2,85 2,4

26 Oda Luggenes By Haugesund Idrettslag 2,57  (10)
2,57 2,36

J-12 100 m
Vind: -0,4 

31 Synnøve Gøthesen Haugesund Idrettslag 15,601  (08)

51 Linnea Stølsvik Stegaberg IL 16,612  (08)

66 Vilde Johanson Aarøy Stegaberg IL 17,383  (08)

50 Josefine Grødem Baksaas Stegaberg IL 17,634  (08)

J-12 600 m
  

31 Synnøve Gøthesen Haugesund Idrettslag 2,09,911  (08)

J-12 Kule 2,0kg

  
50 Josefine Grødem Baksaas Stegaberg IL 6,051  (08)
6,05 5,25
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J-12 Kule 2,0kg

66 Vilde Johanson Aarøy Stegaberg IL 4,952  (08)
4,95 4,5

J-12 Lengde

 
51 Linnea Stølsvik Stegaberg IL 3,461  (08)
+0,2

3,46

66 Vilde Johanson Aarøy Stegaberg IL 3,132  (08)
+0,3

3,02

+0,1

2,91

+0,5

3,13

50 Josefine Grødem Baksaas Stegaberg IL 2,843  (08)
0,0

2,84

0,0

2,69

J-13 100 m
Vind: -0,4 

36 Oda Asdal Hansen Idrettslaget Skjalg 13,751  (07)

25 Nora Jakobsen Haugesund Idrettslag DNS  (07)

J-13 200 m
  

25 Nora Jakobsen Haugesund Idrettslag DNS  (07)

J-13 600 m
  

25 Nora Jakobsen Haugesund Idrettslag 1,46,361  (07)

J-14 200 m
Vind: 0,6 

65 Veslemøy Kvamsø Olsen Stegaberg IL 35,531  (06)

J-14 Lengde

 
65 Veslemøy Kvamsø Olsen Stegaberg IL 3,181  (06)
0,0

3,17

+0,3

3,16

+0,1

3,08

+0,2

3,18

J-15 100 m
Vind: 0,3 

19 Maren Storaas Alsaker Haugesund Idrettslag 13,841  (05)

42 Adele Linea Rokstad Stegaberg IL 14,122  (05)

11 Helene Tewari Haugesund Idrettslag 14,293  (05)
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J-15 100 m
63 Tina Johanson Aarøy Stegaberg IL 15,314  (05)

J-15 1500 m
  

40 Kristiane Teig Sauda IL 5,29,941  (06)

42 Adele Linea Rokstad Stegaberg IL 5,42,672  (05)

J-15 Kule 3,0kg

 
21 Maria Pedersen Døske Haugesund Idrettslag 10,181  (05)
10,18 9,18 9,6 9,07 9,44 9,25

J-15 Lengde

 
19 Maren Storaas Alsaker Haugesund Idrettslag 4,341  (05)

-

0,0

4,29 -

+0,4

4,1 -

+0,2

4,34

11 Helene Tewari Haugesund Idrettslag 3,922  (05)

- -

+0,3

3,92

+0,1

3,92 - -

J-17 100 m
  

32 Thelma Aase Haugesund Idrettslag DNS  (03)

J-17 1500 m
  

15 Julie Ekrene Talmo Haugesund Idrettslag DNS  (03)

J-17 200 m
Vind: 0,4 

32 Thelma Aase Haugesund Idrettslag 26,941  (03)

J-17 Kule 3,0kg

  
15 Julie Ekrene Talmo Haugesund Idrettslag DNS  (03)

J-17 Lengde
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J-17 Lengde

 
15 Julie Ekrene Talmo Haugesund Idrettslag 4,031  (03)

-

+0,6

3,73

+0,3

3,83

+0,3

3,74 -

+0,5

4,03

J-18/19 100 m
Vind: 0,2 

5 Anna Kolstø Jensen Haugesund Idrettslag 13,061  (04)

14 Jorunn Elisabeth Bakkevig Nagell Bj Haugesund Idrettslag 13,072  (02)

8 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag 13,843  (05)

J-18/19 1500 m
  

17 Kristine Alne Haugesund Idrettslag 4,49,241  (02)

J-18/19 200 m
Vind: 0,4 

5 Anna Kolstø Jensen Haugesund Idrettslag 26,591  (04)

J-18/19 Kule 4,0kg

 
29 Sanne Kleppe Salemonsen Haugesund Idrettslag 8,001  (02)
7,5 7,59 7,9 7,74 7,69 8,00

J-18/19 Lengde

 
14 Jorunn Elisabeth Bakkevig Nagell Bj Haugesund Idrettslag 5,001  (02)
+0,1

4,98 -

+0,3

5,00

+0,2

4,88 - -

8 Emilie Høyland Schou Haugesund Idrettslag 4,752  (05)

- -

+0,4

4,74 -

+0,3

4,75 -
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